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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 09 ] 0% 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENKECEDA
MBIEMER BIC AKkuv

ATESI HAXHI

AMESI BAJAME
DATELINDJE (3.0, 0000
VENDLINDJE LLESHAN
VENDBANIM LIBRAZHD

NR. ID K 052132008 R

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&€ dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

=MER ENKELEDA
MBIEMER BI1CAKU
ATESI GAXK T

AMESI BASAME
DATELINDJE (3.02 9000
fNDLINDJE LLESHAN

ELLELLEDA BICARY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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\

TA: 29/03/2023

Zlgl%j,hlfet %@H@HI@U%MQJ Z%XFéf 0A B/ cARU , kam marré
VA K ARG RaRE| vetddijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dre

jtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né katé Formular pérbén

vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ENKELEDA BI¢AKY éﬁj/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ENKELEDA BI ARV

: (emér, mbiemér, nénshkrim)
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" DATA: 29/03/2023

1. "Afeni-dénuar ndon
@5@3@@@; .Y

WWW. v.al
PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e

"Nr. dhe data
vendimit gjygésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me

burgim

&t 3 .

Vepra pale p t8 cié jidn N

Neni

Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar n

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me ve

ga njé autoritet gjygésor
ndim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO

- Neése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

(S0
Té dhénat e

S T e 1-(‘
T MQMQJL

mi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lioji

jopérfundimtar
ENVKELEDA

BicA ko %/
mer, mbiemér, nénshkrim)
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3N WK bhe hdciaRers ne heti

' M 0se giykim nga njé autoritet j huaj REr kryerj
DbépreBeralé §vendos X pérbri pérajigies) ryerjen e njé
Zgjedhy ndore 14 Maj 2023

 PRww. al JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

o —

Arsyet

Periudha/Data Rezultatet

———

fror———

—_—

o s

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arres

tuar nga organet i
- nj€ vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigje

qizbatuese, per kryerjen e
s)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni té¢ dhénat e meéposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Pol: JO E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ENRELEDA BICAKke BEX 1

(emér, mbieméy, nénshkrim)
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Bl INENGU D) il e el Ne ISIE e T
N|§7 |_-P|_|_-8h 13 né fug E revokuar
K?I? /mgga sntetit D D

_Q?Iyzim.i-gfé.r.L’una:aqliur-némlb#égquésore

. [] O
MNslalithijehe detytioris déﬁMﬁjiw%é vend t& caktuar ] O
VBERENEBZDEE R = O
Arresti né shtépi D D
Arresti ngé burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik 0 D
- N&se po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:
B Giykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
Cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Auf()rl?etf Arsyéja I Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n'e'gue“:e'sht'e' né fﬁqi 1
__urdhérues ) 1 apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér Shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé

emér, mbiecmér, nénshkrim)
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..... Mvs VMSLIInUT e UTIENAT € Meposhtme:

= -/ 1 L L ANAND
- NrQytetidhe- L[-0Z Arsyeja dabimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
[Shicti RQ/Q@ROZE débimit nga shteti
jetuar . i huaj
Zgjedhjet Vendorg 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al

b — ———

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territo
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jjo [x]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni

jetuar

———

Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta
pasakta, konfirmoj saktésiné e té d

» t& paplota apo t&
hénave té pasqyruara né kété Formular.

Enkrceod Bricake BB,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané tg pamjaftueshme pér deklarimin 5]
pjesé sa ju nevojiten PE€r pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ENKELEDA Brodk v BBz

(emér, mbicmér, nénshkrim)

té dhénave, shto aq
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